关于申报学校 2022年教学工作成果、科研成果登记与奖励工作的公示

根据学校教务与产教融合处相关文件要求，现将学生事务处（部）拟申报的

2022年教学工作成果、科研成果登记与奖励相关信息公示如下:

1、论文类、编著类

序号

二级学

院/单

位

作者
成果

类别
刊物或出版社名称、发表或出版时间等

字数

（千

字）

期刊

类型

1

学生事

务处

（部）

刘倩映

李毅

论文

发表

论文《高校课程思政建设与公共体育的融和探析》

发表于期刊《拳击与格斗》，CN 22-1011/G8，2022

年 1 月

4 普刊

2

学生事

务处

（部）

庞菲
论文

发表

论文《课程思政背景下学工队伍教学能力的提升

策略研究》发表于期刊《武当》，CN42-1044/GB，

2022 年第 6 期

5.7 普刊

3

学生事

务处

（部）

庞菲
论文

发表

论文《Research on the effective path of

Ideological and political education reform

to improve college students’ mental health》

发表于期刊《Psychiatria Danubina》，ISSN

0353-5053，2022 年第 34 卷

19
CSSC

I

4

学生事

务处

（部）

林凤凤
论文

发表

论文《乡村振兴视角下壮族师公文化的传承与保

护研究》发表于期刊《文化创新比较研究》，

CN23-1601/G0，2022 年 3 月，第 7 期。

5.7 普刊

5

学生事

务处

（部）

林凤凤
论文

发表

论文《广西壮族师公文化的价值及非遗保护策略

研究》发表于期刊《黑龙江画报》，CN23-1043/C，

2021 年第 22 期。

6.1 普刊

6

学生事

务处

（部）

林凤凤
论文

发表

论文《新时期民办高校辅导员队伍建设现状及对

策研究》发表于期刊《长江丛刊》，CN42-1853/I，

2022 年 8 月，第 7 期。

4.7 普刊

7

学生事

务处

（部）

王瑞
论文

发表

论文《壮族刺绣元素在软装设计中的运用》发表

于期刊《鞋类工艺与设计》，CN10-1726/TS，

2022NO.13

5.83

8
普刊

8

学生事

务处

（部）

王瑞
论文

发表

论文《设计学专业基础课程混合式教学模式研究

与实践》发表于期刊《文学天地》，CN43-1155/I，

2022 年 18 期

3.09 普刊

2、指导学生参赛类

序号
二级学院/

单位
获奖者

获奖原因、等级、时间

（将证书原文抄于此处）

颁奖单位

（将证书落款抄于此处）
申报等级

1
学生事务

处（部）
林凤凤

在 2022 年广西“青春献礼二十

大，助学筑梦铸信念”学生资

助主题演讲比赛中，指导学生

黄齐良获得一等奖，被评为“优

秀指导老师”

广西壮族自治区教育厅
省级一等

奖

2

学生事务

部
庞菲

2022年广西壮族自治区第十三

届学生运动会游泳比赛，指导

学生沈怡婷参加女子普通本科

组 200 米仰泳，获第五名

广西壮族自治区教育厅、

广西壮族自治区体育局、

共青团广西壮族自治区委

员会

省级第五

名

3

学生事务

部
庞菲

2022年广西壮族自治区第十三

届学生运动会游泳比赛，指导

学生沈怡婷参加女子普通本科

组 200 米个人混合泳，获第四

名

广西壮族自治区教育厅、

广西壮族自治区体育局、

共青团广西壮族自治区委

员会

省级第四

名

4
学生事务

部
庞菲

2022年广西壮族自治区第十三

届学生运动会游泳比赛，指导

学生沈怡婷参加女子普通本科

组 100 米仰泳，获第六名

广西壮族自治区教育厅、

广西壮族自治区体育局、

共青团广西壮族自治区委

员会

省级第六

名

5

学生事务

处（部）
张紫晨

2021年全区高校大学生“5·25”

心理健康教育活动月心理危机

应对图文小贴士二等奖

广西壮族自治教育厅
区级二等

奖

6

学生事务

处（部） 张月

2021年全区高校大学生“5·25”

心理健康教育活动月心理危机

应对图文小贴士获三等奖 广西壮族自治区教育厅

区级三等

奖

7 学生事务

处（部）

张紫晨、

张月、闭

彬彬

2022年全区高校大学生朋辈心

理辅导技能大赛 广西壮族自治区教育厅

区级三等

奖

8

学生事务

处（部） 王瑞

2022 年广西大中专学生志愿

者暑期 文化科技卫生“三下

乡”社会实践活动，指导学生

《“红领巾前讲党史，初心向

党薪火传”实践团》获得重点

团队

广西壮族自治区党委宣传

部、文明办、教育厅、团

区委、学联

省级重点

9

学生事务

处（部） 王瑞

第十届“挑战杯”广西大学生

创业计划竞赛，指导学生《 至

善之服——打造新时代民族文

化服饰潮牌》作品获得银奖

广西壮族自治区教育厅、

团区委、学联、科协

省级银奖

公示时间为 2023年 3月 7日- -2023年 3月 10日。公示期间若有疑义，请

联系曾玉琼老师，邮箱为 348059980@qq. com。若无疑义，公示期满将上报教务

与产教融合处。

学生事务处（部）

2023年 3月 7日